
Uppdragsbeskrivning för valberedningen i Snapphane Scoutdistrikt beslutad på 
distriktsstämma 2011­05­03. 
 
Valberedningens huvudsakliga uppgifter 
 
Att inhämta förslag från kårerna på lämpliga personer att ingå i distriktsstyrelsen för 
nästkommande verksamhetsår samt att ta fram ett väl balanserat och genomtänkt 
förslag till distriktsstyrelse för nästkommande verksamhetsår. Valberedningen skall 
även ta fram förslag på revisorer, revisorssuppleanter och valberedning för distriktet.  
 
Valberedningens sammansättning 
 
Sammansättningen av valberedningen regleras i Svenska Scoutförbundets stadgar och 
består av ordförande samt minst tre övriga ledamöter där minst en bör vara under 20. 
Utöver detta kan distriktsstämman besluta om att utöka valberedningen. 
Valberedningen består av representanter från kårerna i distriktet och det är varje kårs 
ansvar att nominera lämpliga personer till att ingå i valberedningen.  
 
Valberedningens arbete under året 
 
Valberedningens verksamhet inleds omedelbart efter höstens distriktsstämma då en 
plan för arbetet under det kommande året upprättas.  
 
Senast under maj månad skapar valberedningen sig en god bild av vilka ledamöter i 
distriktsstyrelsen som inte avser att ställa sig till förfogande för omval, samt vilka övriga 
justeringar som behöver göras inom styrelsen inför nästkommande valperiod. 
 
Under maj månad rapporterar valberedningen en prognos för bemanningen i 
valberedningen inför kommande verksamhetsår till distriktsstyrelsen. I denna framgår 
det hur många poster i valberedningen som behöva fyllas. Därefter meddelas kårerna 
denna information och uppmanas ta fram lämpliga kandidater. 
  
Valberedningen eftersträvar i sitt arbete att förslaget på ny distriktsstyrelse har en god 
fördelning vad gäller kårtillhörighet, ålder och erfarenhet. Förslaget uppfyller även de 
krav som regleras i Svenska Scoutförbundets stadgar. Det är kårerna i distriktets ansvar 
att nominera lämpliga personer till att ingå i distriktsstyrelsen. 
 
Senast fyra veckor innan distriktsstämman inkommer valberedningen med ett skriftligt 
förslag till distriktsstyrelsen där det finns ett komplett förslag på distriktsstyrelsens 
sammansättning nästkommande verksamhetsår (detta finns reglerat i stadgarna för 
Svenska Scoutförbundet).  
 
I det fall att ett färdigt förslag ej kan presenteras för distriktsstyrelsen fyra veckor innan 
distriktsstämman meddelas kårordförandena omedelbart om läget. Valberedningens 
ordförande fattar i samråd med distriktsordföranden beslut om hur processen skall 
fortgå.  
 
Under hela valberedningens arbete förs en kontinuerlig dialog med distriktsstyrelsen. 
Valberedningen är dock inte på något sätt bunden av att tillgodose styrelsens vilja, 
valberedningen uppgift är att föreslå den bäst lämpade distriktsstyrelsen för kommande 
verksamhetsår.  
Distriktsstyrelsen föreslår distriktsstämman 
 
att Godkänna uppdragsbeskrivningen för valberedningen 
att Uppdragsbeskrivningen börjar gälla från beslutsdatum 


